

ورزش



۲ نیمه

قهرمان وووشو جوانان آسیا از میرش در وووشو می گوید

جا پای برادر

همین سه سال پیش بود که در رقابت های قهرمانی جوانان آسیا و جهان آرمن افراز درخشید و با اقتدار مدال طلا را به خود اختصاص داد و حالا پس از گذشت سه سال برادر کوچکترش...

هنر



۸ نیمه

عاشقانه های نویسنده با لیلاروغتگیر قزوینی وقتی خواب هم فراموش می شود

معمولا از مدرسه و زنگ انشا شروع می شود. کسانی که فرار است در آینده به نوشتن روی بیاورند همیشه برای این زنگ ذوق عجیبی داشته اند؛ البته تشویق معلمان و بیشتر هم معلم ادبیات ...

ویترین

قزوین در مشارکت اجتماعی چگونه است؟

شهر برای شهروندان

زمانی بود که مدیریت سنتی تنها شیوه ممکن اداره شهر تأکید می شد و اداره غیردموکراتیک یگانه راه بود و شهر و ندان بیگانه با حاکمان شهر؛ اما در رویکرد جدید مدیریت مدرن...

شهر گشت

واکاوی پیام شهر برای کمبود مدارس در شمال شهر قزوین؛

پای زمین در میان است

با آنکه گفته می شود سرانه آموزشی استان قزوین معادل پنج متر و ۳۹ سانتی متر و بالاتر از میانگین کشوری است، برخی مناطق آن مانند محمودآباد، مهرگان و مناطق شمال شهر قزوین با کمبود مدرسه دست و پنجه نرم...

جامعه

حکایت محله ای که به جای آجر و آهن، آب بود و درخت؛

پشت دیوارها رودی

محله کنار دیوار شهر بود. آن سوی دیوار، رودها و باغها بودند و این سوی دیوار خانه های وسیع، پر از درخت و باصفا. در این بین افرادی بودند که خاطر ایشان هنوز در ذهن اهالی مانده، مثل باغدار سخاوتمندی که وقتی از سر گذر وارد...

شهر وند

۳ صفحه ۵ صفحه ۶ صفحه

اتاق خبر

پیام شهر در پی آخرین سخن استاندار پیشین بررسی می کند؛

در پیچ و خم توسعه یافتگی

استاندار قزوین به نازگی تغییر کرد. عبدالمحمد زاهدی، سیاستمدار ۷۰ ساله لر که دو سال سکان مدیریت ارشد استان را در دست داشت، در آستانه خداحافظی با این استان در یکی از آخرین مصاحبه هایش به سیاستمداران توصیه کرد در اهداف توسعه ای به منافع مردم فکر کنند و از پرداختن به منازعات سیاسی بپرهیزند. او یکی از مشکلات استان را سیاسی بودن و اختلافات سیاسی دانسته و گفته بود: مناسفانه وقت مدیران اجرایی را می گیرد و توان سیاستمداران به جای اینکه صرف ساختن شود برای منازعات خودشان هدر می رود. این اما موضوعی است که برخی دیگر از مسئولان استان از جمله منوچهر مهران، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هم بارها از آن گلایه کرده و آن را مانعی جدی برای خدمت به مردم اعلام کرده اند که البته کارشناسان نیز این سخنان را تأیید می کنند.

مدیرکل سیاسی، امنیتی و تقسیمات کشور استانداری قزوین با بیان اینکه آندیشمندان، سیاست را تدبیر مصلحت اندیشانه امور جامعه می دانند، به پیام شهر می گوید: سیاست زدگی به معنای چهره سیاسی بخشیدن به تمام پدیده های اجتماعی و مدنی و به تعبیر دیگر صفر و یک دیدن همه چیز است. استدلال حمزه نای با بیان اینکه در...

۲ صفحه

پیام شهر، ساز و کار مدیریت شهری در آستانه سال جدید تحصیلی را اعلام می کند؛

فرش قرمز برای بهار دانش



برگزاری آیین عزاداری حسینی به روایت سرپرست شهرداری



سرپرست شهرداری قزوین گفت: شهرداری قزوین تمام تلاش خود را برای باشکوه برگزار کردن آیین عزاداری حسینی در روزهای تاسوعا و عاشورا انجام داد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری قزوین؛ محمد درافشانی گفت: پاکبان های سازمان مدیریت پسماند شهرداری قزوین از ابتدای ماه محرم با حضور در مسیرهای عزاداری نسبت به پاکسازی شهر اقدام کردند.

او خاطر نشان کرد: این سازمان در ایام محرم و صفر، سطول های زیاده مخصوص ۱۲۰ و ۷۷۰ لیتری را به صورت رایگان به تکیه های عزاداری ارائه کرد. درافشانی با بیان این که تمام سازمان های خدمات رسان شهرداری قزوین در ایام عزاداری حضوری فعال در شهر داشتند، تصریح کرد: به منظور تأمین ایستگاه عزاداران در روزهای تاسوعا و عاشورا حسینی، خودروهای آتش نشانی سازمان آتش نشانی، در مسیرهای پر تردد حضور داشتند.

مدیریت شهری اجرا می کند؛

اجرای بیش از ۶۰ ویژه برنامه فرهنگی و مذهبی در ماه محرم

تصویری به دبیرخانه سوگواره نواهای عاشورایی به شماره ۰۹۰۱۵۵۵۹۰۵۲ تا پایان محرم ارسال کنند. به مناسبت فرا رسیدن ایام شهادت سرور و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین (ع)، خانه موزه سرلشکر خلیان شهید عباس بابایی و حمام بلور از ابتدای ماه محرم به مدت ۱۰ شب میزبان تیز به خوانان بودند. همچنین با حمایت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری به مدت ۱۰ شب مراسم تیز به از ابتدای ماه محرم با هدف انتقال پیام عاشورا و آگاهی بخشی به نسل جوان برگزار شد.

● **پیام آوران پاکی همبای شهرداری قزوین** ۵۰۰ داوطلب مردمی تحت عنوان پیام آوران پاکی نیز به منظور فرهنگ سازی در حوزه نظافت شهری، در مسیرهای عزاداری شهر مستقر شده اند. این برنامه با مشارکت شهرداری قزوین و تشکل های مردمی در شب تاسوعا و عاشورا حسینی انجام گرفت. همچنین برنامه هایی به مناسبت ماه محرم در مراکز آموزشی و خانه های فرهنگ سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری در ورزشی شهرداری در حال برگزاری است که می توان به برپایی ۱۵ نمایشگاه اینفوگرافی شهر و نندی با موضوع روایت محرم، برگزاری شب شعر عاشورایی، اهدای کتاب با موضوعات دینی، مذهبی و شهروندی در سطح محلات قزوین، اجرای مسابقات نقاشی ویژه کودکان و قرائت زیارت عاشورا و عزاداری با حضور کودکان و نوجوانان اشاره کرد.

● **برپایی فرهنگسرای عاشورا در پیاده راه فرهنگی سیزده میدان** برپایی فرهنگسرای عاشورا در پیاده راه فرهنگی سیزده میدان از دیگر برنامه های ماه محرم می باشد، در این فرهنگسرا خدمات فرهنگی در قالب غرفه های فرهنگی و مذهبی به شهروندان ارائه می شود. غرفه «مشاوره مذهبی»، «قصه گویی»، «نقاشی»، «واقعیت مجازی واقعه عاشورا»، «اسلامت»، «نویان حسینی» از جمله غرفه های فرهنگسرای عاشورا می باشند.

● **کاروان فرهنگی محرم در محلات کم برخوردار قزوین و نواحی منضصل شهری** حضور کاروان فرهنگی محرم در محلات کم برخوردار قزوین و نواحی منضصل شهری از دیگر برنامه های ماه محرم است. برگزاری مسابقات مذهبی، نقاشی، نوایان حسینی، روایت گری عاشورا و قصه گویی برای کودکان از جمله برنامه های این کاروان است. برپایی نمایشگاه عکس شهر در محرم الحرام و ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین (ع) در پیاده راه فرهنگی سیزده میدان دایر شد. در این نمایشگاه ۲۵ تابلو عکس در ابعاد مختلف با موضوع «نگاهی به وضعیت ظاهری شهر در عزاداری ها»، در معرض دید عموم قرار گرفت.

هدیه خوش حسابی



۳۰ لغایت ۳۱ شهریور ماه

هزینه های صدور پروانه ساختمانی

خرید تراکم

هزینه های صدور پروانه ساختمانی در بافت فرسوده ۵۰٪